σχετίζονται με αυτή, θα αποτυπωθούν στις συμβάσεις που θα συναφθούν από τηΜΟΔΥ του ΕΛΚΕ 

ΓΠΑ και τον επιλεγέντα. 

Η ορθή εκτέλεση και ο έλεγχος των παραδοτέων του έργου θα πιστοποιείται από τον 

Επιστημονικό Υπεύθυνο της Πράξης. 

ΑΜΟΙΒΗ 

Η συνολική αμοιβή ανέρχεται έως #30.800,00#€ (Τριάντα Χιλιάδες Οχτακόσια Ευρώ). Το ποσό 

αυτό υπόκειται σε όλες τις νόμιμες κρατήσεις. 

ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

Η συνολική εκτιμώμενη χρονική διάρκεια των συμβάσεων που θα συναφθούν ανάμεσα στον ΕΛΚΕ 

ΓΠΑ και στο επιλεγέν προσωπικό θα είναι έως είκοσι δύο (22) μήνες και σε κάθε περίπτωση,